
 

 

 

 

 
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL PASVALIO KRAŠTO PREMIJOS PASKYRIMO 

 

2014 m. lapkričio 27 d.   Nr. T1-208 

Pasvalys 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 16 straipsnio 4 dalimi, Pasvalio 

krašto premijos skyrimo nuostatais, patvirtintais Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2007 m. 

spalio 24 d. sprendimu Nr. T1-178 „Dėl Pasvalio krašto premijos skyrimo nuostatų patvirtinimo“ ir 

atsižvelgdama į Pasvalio rajono Savivaldybės kultūros tarybos 2014 m. lapkričio 9 d. posėdžio 

protokolą Nr. TK-3, Pasvalio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a  

skirti Pasvalio krašto premiją – 4500 Lt – iš Pasvalio kultūros centrui skirtų asignavimų 

profesionaliam vargonininkui, choro vadovui, pedagogui, muzikos kūrinių aranžuotojui Rimvydui 

Mitkui – už Pasvalio krašto kultūros kėlimą ir skleidimą, pastangas pagyvinti Pasvalio krašto 

kultūrinį gyvenimą, kultūros tradicijų plėtojimą bei Pasvalio vardo garsinimą. 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                           Gintautas Gegužinskas 

 

 


